
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów 
Tucholskich w Lipinkach. 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378; z 2021 r. poz. 4 i 619), §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1587; z 2019 r. poz. 1634), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich                  
w Lipinkach, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Warlubie Nr 32/2021 z dn. 
11.05.2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół 
Borów Tucholskich w Lipinkach. 

§ 2. W wyniku procedury konkursowej wyłoniono kandydaturę Pana Daniela Kalinowskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniąca Funkcję Wójta 
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1747CA84-95DD-4D90-9BB0-43C068604F65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


